
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUMIN-ABR_SP_SMPL/2024000034 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2024 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 120.000 metros de cinta de balizamiento impresa a una cara para
Policía Local de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución.

Suministro de 120.000 metros de cinta de balizamiento impresa a una cara para Policía Local de Molina deDescripción 
Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución.
Valor estimado del contrato 4.230 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.118,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.230 EUR.

Clasificación CPV
34928470 - Señalización.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España
Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: lote 1

lote 1 100.000 metros de cinta de balizamiento impresa a 1 cara 2 tintasDescripción 
Valor estimado del contrato 3.370 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.077,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.370 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Adjudicado

Adjudicatario

SL
NIF B99233629
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE MAS DE LAS MATAS 20
(50014) Aragón España

Contacto

Teléfono 692159176

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b092f50b-b3ee-418b-bf0d-a36045ffbea9


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Precio de la oferta más baja 2.686,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.356 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 6
Ofertas electrónicas recibidas 6

Correo Electrónico info@seguridadpolicial.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.686,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.250,54 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar el suministro de 120.000 metros de cinta de balizamiento impresa a 
una cara para Policía Local de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución., de acuerdo con el
Acta de la Mesa de Contratación de fecha 27 de marzo de 2024, a la mercantil SEGURIDAD POLICIAL,S.L, con CIF:
B-99233629, en la cantidad para el lote 1. 100.00 metros de cinta de balizamiento impresa a 1 cara, 2 tintas en la cantidad
de 2.686,40 más el 21 % de IVA, total de 3.250,54€
Fecha del Acuerdo 29/04/2024
Plazo de Formalización Hasta el 20/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: lote 2

lote 2 20.000 metros de cinta de balizamiento impresa a 1 cara 3 tintasDescripción 
Valor estimado del contrato 860 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.040,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 860 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Adjudicado

Adjudicatario



Precio de la oferta más baja 779,44 EUR.
Precio de la oferta más alta 851,2 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas electrónicas recibidas 5

SL
NIF B99233629
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

(50014) Aragón España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 779,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 943,12 EUR.

Motivación

Motivación - Adjudicar el suministro de 120.000 metros de cinta de balizamiento impresa a 
una cara para Policía Local de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución., de acuerdo con el
Acta de la Mesa de Contratación de fecha 27 de marzo de 2024, a la mercantil SEGURIDAD POLICIAL,S.L, con CIF:
B-99233629, en la cantidad para el lote 2. 20.000 metros de cinta de 
balizamiento impresa a 1 cara, 3 tintas en lámina en la cantidad de 779,44€ más el 21 % de IVA, total 943,12€
Fecha del Acuerdo 29/04/2024
Plazo de Formalización Hasta el 20/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro de 120.000 metros de cinta de balizamiento impresa a una cara para Policía Local de Molina de Segura,
incorporando condiciones especiales de ejecución.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2024 a las 16:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yt1NG2PLG3ikU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000013274952 |  2024-000518387 | Fri, 10 May 2024 13:12:41:276 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17624768109172369360122751167127922140 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yt1NG2PLG3ikU02jNGj1Fw%3D%3D

